IIC .. 41° CAMARA MUNICIPAL DE

HORECDATE

ESTADO DO CEARÁ

NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N2 009/2021

Requer a recuperação da pavimentação em pedra

tosca da Rua Raimunda Alves na localidade de

Aningas, neste município.

O Vereador DIEGO PINHEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA no uso de suas atribuições legais, etc

e fundamentados no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 62, vêm perante Vossa

Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, obedecidas as

formalidades legais, a recuperação da pavimentação em pedra tosca da Rua Raimunda

Alves na localidade de Aningas, neste município.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o presente REQUERIMENTO que visa melhorar a trafegabilidade e os aspectos

urbanísticos da referida rua e atende a várias solicitações dos moradores da mesma.

Dessa forma estaré_WOs promovendo qualidade de vida para a comunidade local.
\O\

"\

PORTANTO, venho pleitear no presente REQUERIMENTO que, após aprovado, seja
C

encaminhado ao CPoder Executivo no intuito de
(

que sejam tomadas as devidas

l's\-
providêni.O.

9 \-i)'• 91x\-_ \\C\` ,,„AdS)1>'\-  \•  \‘
1,1\  )\. \\--

LA DAS SESik,_ _ DA CAMkNeoviuNICIPAL

c)

Ip_MuKIZONTE,l
janeiro c10 1. CP\ cjk

DIEGO PINHEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA
\ -1111 \-91x c \R 1)* -\/ ereador c\s? r'e"

\?¡>‘\-
dias do rrix

C-Atgg
Ot

k.AOR\101.gt
C rii>1\N C:1\\1\15'

Dom Geio\
dx

'3•N

Francis 010sé de Oliveira
\\Ni)2,1>.

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 853336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2